
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/05/2023 | Edição: 86 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação/Diretoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2023 - UASG 153173

Nº Processo: 23034.009511/2020-57.

Dispensa Nº 4/2023. Contratante: FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO.

Contratado: 33.619.754/0001-83 - JESSICA REGINADO DE SOUSA. Objeto: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviço continuado de manutenção corretiva e preventiva com

fornecimento de peças dos veículos oficiais pertencentes à frota do fundo nacional de desenvolvimento da

educação - fnde, com fulcro no art. 75, i, da lei 14.133/21, estabelecidas no projeto básico..

Fundamento Legal: . Vigência: 02/05/2023 a 02/05/2024. Valor Total: R$ 13.000,00. Data de

Assinatura: 02/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 05/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


